
 

Vestfold Audio AS var de første som leverte trådløse varslingshjelpemidler for dagligliglivet, 

slik som røykvarslere, telefonvarsler og dørklokkevarsler, med informative og tidsriktige 

varslingsenheter. Vår varslingsmottaker med krystall-isbjørn er vel kjent i mange hjem, og vi 

har levert mer enn 110.000 av denne modellen. Det sier litt om vår posisjon i markedet.. 

 

Etter hvert har trådløse varslingssystemer blitt dagligdags, men det er ingen som har et så 

rikholdig produktutvalg som Vestfold Audio AS. Vårt FlexiBlink varslingssystem kan tilby 

varslingssendere for de fleste applikasjoner, som for eksempel dørklokke, porttelefon, 

røykvarslere, telefoner (mobil, analog, ISDN, IP), komfyrvakt, innbruddsalarm, epilepsialarm, 

og mye mer. I serien hører et stort utvalg av varslingsmottakere, fra den velkjente Isbjørnen 

(som nå også har varling med tale), via avanserte mottakere med tale og stort display for tekst 

og symboler, til bærbar personvarsler med kraftig vibrasjon og symboler. Røykvarslere og 

sendere er selvsagt adresserbare, hvilket gir økt sikkerhet ved brann og økt funksjonalitet. 

Vi gjør dessuten en rekke spesialtilpasninger av varslingssystemene, for å hjelpe brukere med 

spesielle behov. 

 

I 2005 startet Vestfold Audio AS utvikling av det som skulle bli vårt nå så velkjente 

AudioLink stemmeforsterkersystem. Formålet med AudioLink er å forbedre lydkvaliteten på 

tale fra en eller flere personer, for så å bringe lyden nærmere den eller de hørselshemmede 

tilhørerne. AudioLink skolesystemer virker slik at lærerens og elevenes stemmer fanges opp 

med trådløse mikrofoner som reduserer forsterking av omgivelsesstøy, for deretter å bli 

forsterket og gjengitt i spesielle høyttalere slik at signal-støyforholdet økes og talen blir lettere 

å oppfatte. 

AudioLink stemmeforsterkere har vist seg å gi uovertruffen talegjengivelse i både klasserom 

og saler og fortrekkes av både normalt hørende og hørselshemmede. 

 

AudioLink fås i dag som flere produkter tilpasset brukernes ulike behov. Vi dekker klasserom 

med stasjonære mottakere med fast monterte høyttalere for opp til mer enn 16 samtidige 

trådløse mikrofoner, mindre mobile systemer og oppladbare kompakte stemmeforsterkere 

med høyttalere og mikrofonmottakere. AudioLink systemene kan kombineres og bygges ut 

med trådløse mikrofoner så langt det finnes tilgjengelige radiofrekvenser i ditt område. 

AuioLink benytter høykvalitets mikrofoner og trådløst overføringssystem, slik at 

lydkvaliteten garanteres. Vi har både håndholdte mikrofoner og beltesendere med ”madonna 

mikrofoner” i produktutvalget. 

 

Vestfold Audio AS har også en rekke andre produkter for den hørselshemmede, som 

samtaleforsterkere (med og uten kryptering), trådløse høyttalersystemer for TV/radio, 

kroppsbåren oppladbar stemmeforsterker for de med svak stemme, teleslyngeforsterkere, med 

mer. 

 

Kontakt oss gjerne for mer informasjon og hjelp med dine behov. 

 

 


